

Městský úřad Toužim, stavební úřad
364 20 Toužim, Sídliště 428

SPIS. ZN.: Výst/3306/21
Č.J.: 3378/21/JPo
VYŘIZUJE: Jaroslav Poláček
TEL.: 354 224 510
E-MAIL: jaroslav.polacek@touzim.cz

DATUM: 20.9.2021

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Městského úřadu v Toužimi, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 16.9.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o

1. *„Veškeré doklady a podklady potřebné k povolení stavby (ohlášení stavby) pro „novostavbu rodinného domu“ pana Ing. Jiřího Horníka, Dis. na pozemku parcelní číslo 1421/5 a 1421/13“.*
2. *Rozhodnutí stavebního úřadu v této věci (povolení ke stavbě)*

Ve věci bodu 1 byl žadatel vyzván k upřesnění žádosti.

Ve věci bodu 2 zasíláme kopii požadovaného dokumentu, jenž je přílohou tohoto dopisu.

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách města Toužim (www.touzim.cz)

Přílohy: Společný souhlas (3 strany)

Jaroslav Poláček
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:
účastníci (dodejky)

